Chri. Per idem tempus Attila , cum Bela *Attil.*
Ann. Fratre Hunnis imperitabat . ergò At- *Hūn.*
442. tila gloriæ , an prædæ cupidus , Thra- *rum*
Mar- ciam , atque Illyricum inuadit , quod *Rex.*
cell. & non nisi diuinæ iræ tribuendum vide-
Prosp. tur ; eo enim maximè tempore Roma-
chron. næ copiæ reuocandæ ex Sicilia fuere ,
cum Gensericus suorum insidijs , ac
iteratis cōspirationibus appetitus , op-
primi facili negocio potuisset . his sa- *Gense-*
nè Ille detectis sœuissimam in Coniu- *rici*
ratos exercuit carnificinam . porrò cū *Tyrā.*
iam omnes suspectos haberet , capita- *nis.*
le erat Episcopis , cæterisque diuini
Verbi Præconibus , Pharaonem , Na-
bucodonosorem , Olophernē , aut alium
quempiam ex sacris Literis Tyrannum
pro concionibus nominare .

His Ipsis Coss. Vafensis , seu po- *Cäcil.*
tius Vafatensis , apud Galliam Narbo- *Vafen-*
nensem Synodus celebratur . *sc.*

Chri. Leo interim Pontifex detectos in Mani-
Ann. Vrbe Manichæos hæresim abiurare *chai.*
443. *pa-*

590 Epit. Annal. Eccles.

palam cogit, idque ut alijs quoque in
Vrbibus, in quibus delitescerent, fieret, author fuit, quod in Maximi, ac
Paterni Consulatum incidit. quibus
Theo- item Coss. Theodoreetus, qui Antio-
dore- chiae hoc tempore agebat, in suspi-
tus. cionem Nestorianæ hæresis vocatus,
Theodosij iussu recipere se in Cyprum
cogitur, quod illi quanto cum animi *Ep. 82*
mœrore contigerit, ex Eius hoc ipso *90.* &
tempore datis epistolis constat. *92.*

At sanctus Pontifex Leo, haud satis Chri-
ducens detectos, ut diximus, Mani- *Ann.*
chæos, habitis ad Populum concio- *444.*
nibus exagitasse, ac priuatis veluti iu- *Leo ep.*
dicijs damnasse, duodecimmo Theo- *93.* &
dosij cum Albino Consulatu coacta *serm.*

Syno- Romæ Synodo, sacrilega Illorum *de 18-*
dus Ro- dogmata, ac nefaria Saera, publico *iū. dec.*
me. Iudicio Ecclesiastica censura notauit. *mens.*
tum Synodi ipsius Acta Episcopis, non per Italiam modò, sed etiam ex-
tra eam, transmisit, quò Illi, cognitis
Eorum sceleribus, in Eis indagandis,
ac detectis coercendis promptiores
ferent. nec abfimili vsum studio con-
stat aduersus Pelagianos, quod S. Pro- *Gēnat*
speri in p̄imis opera, quem Romanam *c. 84.*
accuerat, præsttit.

Cyrilli *Cyrillus interim Alexandrinus mo-*
Alex. *ritur, Episcopatus anno XXXII. de,*
obibns. *cuius præterea, qua extant, scrip-*
rum monumenti, hoc loco Anthonem
consule.

Cy-

Cyrillo Dioscorus subrogatur, qui *Diosco-*
illius memoriae infensor, Ipsius quo-*rus suo*
que hæredes exagitauit. Legationem *cedit.*
statim ad Leonem instituit, cuius mu-
nus Possidonio demandauit, ex quo,
cum Leo non pauca in Alexandrina.
Ecclesia non rectè administrari cognos-
uisset de his corrigendis, pro Sedis
authoritate ad Dioscorum scripsit. *Attila*

Mar. Per idem tempus Attila Belam Fra-*fratrem*
cell. & trem, ac Regni Socium, exemplo haud *necat.*
Prosp. nouo, interemit. ceterum quod ad *Hūno-*
chron. Hunnorum originem, ac mores spe-*vū ori-*
Amm. ðat, Authorem hic multa ex Am-*go*, ac
l. 31. miano, ac alijs referentem consule. moret.
Chri. Valentiniano sextum, ac Nomo *Byzā-*
Ann. Coss. Byzantium multiplici clade af-*tij clan-*
445. fectum est. orta etenim in *Circo Po-* des.
Mar. puli seditione, ingens perire multitu-
cell. do. tum annonæ caritate, ac vulgari
chron. subinde lue, multi mortales absumpti
sunt.

Apud Occidentem porrò Valenti- *Mani-*
Nou. nianus Manichæis Ecclesiastica ani- *chæs*
Val. maduersione haud satis, ut videbatur, *iterū*
post. coercitis, aqua, & igni interdixit; tum *coerci-*
C. Th. ad Romanæ Sedis prærogatiuam fir-*ti.*
.it. 2. mandam, perpetua dignam memoria,
& 4. Sanctionem edidit.
Chri. Ætio, ac Symmacho Coss. funestus
Ann. admodum Rom. Imperio annus in-
446. choatur; quippe, amissa Hispania, ac *Britā-*
Paul. maiori ex parte Africa, ac Gallia, Bri- *nia a-*
Diac. tannia quoque, quæ erat extra Italiam missa.
b. 14. reli-

592 Epit. Annal. Eccles.

reliqua, Barbarorum armis cessit. Hi
fuere Angli Saxonæ Populi, quos ideo
Anglo Anglosassones quidam vocant: exin'
sasso- Anglia vocari cepta, quæ Britannia
nes. anteà fuerat, tum Britannorum migra-
Britā- tione Galliæ Regioni, quæ in Ocea-
ni in num peninsulæ modo excurrit, Bri-
Galliæ tanniæ nomen est inditum.

Apud Orientem quoque fame, ac
Clades peste laboratum: insuper terræmotu **Mar-**
publi. Vrbes complures collapsæ; Byzantij **cell.**
ea. in primis, præter publicas, ac priua- **Chr.**
tas adæs, mœnia, & ex recenti qui- **Nice-**
dem constructione, cū turribus LVII. **pb.** l.
corruere: concussio verò, quod vix 14. **c.**
credibile, ad sex ipsos menses perse- **26.D**
ueravit nullo fere intervallo. accidit **masc.**
tum res maximè admirabilis. dum **de fid.**
Prodi- enim Byzantij Populus, terrore ma- **ort. l. 3**
gium. ximo perculsus, precibus ex mor- **c. 10.**
vacat frequentissimus, turbine exor-
to, Puer, qui tum aderat, in sublime
raptus est adeò, ut oculos suspicien-
tium effugerit, mox eandem remen-
sus viam, pennis veluti libratus, solum
attigit, testatusque est audisse se hæc
Trifa- canentium verba **Sanctus Deus, San-**
gium. **ctus fortis, Sanctus & immortalis mise-**
rere nostri. hæc cum audisset Proclus
Vrbis Antistes, eadem à Populo cani
iussit, Theodosius verò idem ab omni-
bus vbique Christianis præstari, edita
ad hoc Lege, imperauit. rei porrò me-
moria in antiquis Græcorum Meno-
logijs

logijs descripta exinde recoli quotannis confueuit. illud quoque additur, Puerum postquam ea, quæ audierat, retulit, actutum obijisse, terræ autem motum quieuisse. Sed & illud æquè mirum traditur, hoc loco, quod in his versetur oratio, recensendum.

Iudæus ex Christiani hominis domo Prodi-
Christi Seruatoris Imaginem clam gium
sublatam, mucrone percussit, cum aliud.
statim, veluti ex vulnere sanguis eru-
pisset, ac Iudæi vestem adspersisset,
Ille ad facinus obregendum, noctu in
puteum imaginem adhuc sanguine
madentem proiecit: appetente dein'
die, cum ad puteum, qui publici usus
erat quidam, aquam ut haurirent
accessissent, sanguinem se haufisse
comperiunt. re ad Præfectum delata,
exustoque puteo, imago, ita ut erat
conuulnerata, extrahitur, ut dubium
nullum esset sanguinem ex ea proflu-
xisse. Præfectus Imaginem ad Augu-
stum defert, cuius iussu, præconis vo-
ce criminis indulgentia Ei proponi-
tur, qui rem sponte prodidisset. Iu-
dæi Vxor indicio ex Viri timore, ac
veste sanguine adspersa desumpto,
illum Præfecto defert. cum verò non
Is modò, sed vxor quoque Christianam
se Religionem suscepturos ex
animo spopondissent, Noxius sceleris
impunitatem nactus est, sacro, vna-
cum Vxore, Baptismate initiatus. rei
histo-

historia kal. Septembris recoli post-
modum in Ecclesia consueuit.

Procli- Contigit hoc eodem anno Procli Nice-
Byza obi us , quem Flauianus subsequutus ph. l.
ij E- est, cuius causa orta inter Pulcheriam, 14. c.
pis. atque Eudociam dissidia , quod hæc 47.
obitus. Flauiano aduersaretur , contrà Illa Menol
Pulche Eidem studeret , demum Pulcheriam 24.
ria re- ad regiminis abdicationem impulere . O. Zob.
gimen cuius rei ea quoque causa præcessit .
depo- cum enim Virgo prudentissima Au-
nit. gusti Fratris incuriam incassum sæpius
Serius arguisset, quod supplicibus libellis ne-
sius in quaquam perfectis , subscriberet , vt
fratré illum temerariæ imprudentiæ admo-
dæna. neret , libellum eiusmodi conscripsit ,
quo vendicam sibi Augusti Coniugem
diceret , ratamque haberi venditio-
Tbeo- nem peteret. subscriptis libello Theo-
dosij dosius ex more . tum rei admonitus ,
impru- haud æquo Sororis iocum animo tu-
dæna. lit; vt sunt Principum animi elati , nec
facile reprehensiones admittunt . ce-
terum Pulcheriæ consilijs destitutus
Theodosius Chrysaphio Eunuko plus
Tribu- æquo in posterum obnoxius , ante-
tū Bar. actæ vitæ decus pessundedit . mox
baris etenim noua Hunnorum irruptione
promis territus pacem auro redimere , an-
sum. num Barbaris tributum pendere co-
etus est .

Quod ad res spectat Occidenta- Chri.
les, Alipio , seu, vt alij vocant, Calli- Ann.
pio, atque Ardaburio Coss. Leo Pon- 447.
tifex

Leo ep. cifex certior à Turibio Asturicenium
93. & Episcopo, Viro sanctissimo, factus de
97. Priscillianistarum apud Hispaniam coi. Cœcil.
Ambr. tionibus, generale totius Prouinciae Hisp.
moral. Concilium indicit, quod tamen bisfa-
l. 11. riam distributum est, ea fortasse de
c. 26. causa, quod Suevi, ac Goths seorsim
in Hispania imperarent, quo loco ad. Rom.
miratione dignam videtur tanti apud Pont.
Reges barbaros eosque Arrianos Ro- autho-
mani Pontificis autoritatem fuisse. ritas.

Chri. Rufo prætextato Postumiano Ro-
Ann. mæ, Constantinopoli Zenone Coss.
renunciatis, Theodosius in Hæreticos Theo-
448. pariter, ac Gentiles rescripsit; gratis dōsij
Conc. simum Deo Sacrificium ad Rom. Imp. rescri-
Eph. clades auertendas hac præcipue ra- pta.
c. 19. ratione oblaturum se ratus. Irenæum
quoque Comitem, quem anteā ex-
auctorasset, Episcopum factum, quod
bigamus esset, deponi iussit. Huius
Theod. consecrationi cum Theodoreetus in Theo-
ep. 11. terfuisset, Illique esset peramicus, in dore-
16. 81. hæresis, & Ipse, suspicionem voca- tns.
204. tus, se Ipsum purgare necesse habuit.
In His, qui Nestorium infectati, præ-
cipuam laudem adepti fuerant, Eu-
tyches Constantinopolitanæ Eccle- Euty-
siæ Presbyter, ac Monachorum Pa- ches.
ter, fuit. Is dum imprudè in hostem
fertur, duasque in Christo Personas,
ex catholicæ veritatis præscripto, ne-
Conc. gat; rapido veluti cursui iniçere ha-
Chal. benas nescius, duas itidem naturas
adi-

596 Epit. Annal. Eccles.

Cœcil. adimit . detectus ab Eusebio Dorilæi ad. 1.
Byzæ Phrygiæ Vrbis Episcopo , ad Flauia Theod.
ij. num Byzantij Antifitem , tum ad l. 4. in
Concilium ibidem alia ex causa coa- fin.
Etum defertur . Patrum itaque iussu Liber.
ter vocatus , per Chrysaphium Eunu chum ab Augusto impetrauit , vt non
nisi au'æ Comitibus , ac Satellitio sti-
patus accederet . Spadonis porrò po-
tentia , qui Flauiano infensor erat ,
factum est , vt res mirè turbarentur ,
Episcopi complures Eutycheti stu-
derent , Oecumenico Concilio opus
esset .

Asterio , ac Prothogene Coss. Eu- Chri-
tyches ab Augusto literas ad Leonem Ann.
Rom. Pont. impetrauit , ad quem 449.
suas , & Ipse , addidit . tum properè s. Leo.
Episcopi XXX Byzantij coacti , qui- ep. 7.
bus non sine Flauiani contemptu , & seq.
Theodosius Cæsareæ Cappadociæ Conc.
Episcopus præsideret ; tantus fuit Au- Chal-
licorum in Eutychetem studium , vt ad. 1.
causam dicere per suos Monachos Nice-
absens Ipse Episcoporum permisso ph. l.
potuerit . porrò , quod ad Flauianum 14. c.
deiciendum , qui conuenerant Epi- 47.
scopi haud satis idonei viderentur ,
Chrysaphij , qui id maximè optaret ,
potentia effectum est , vt maiori Epi-
scoporum numero , ac præcipuorum
Dio- authoritate res ageretur . vocatus est
scorus igitur Augustorum literis Dioscorus
Alexæ Alexandrinus , iussusque cum alijs suæ
drinus Pro-